
Naši jubilanti v měsíci dubnu 
paní Rymplerová Jitka  65 let     paní Špringerová Kristýna   35 let 
pan Wagner Josef   55 let     paní Bryxí Simona     35 let 
paní Procházková Naděžda 55 let     pan Felkner Jakub     35 let 
paní Dlabolová Kateřina  40 let     pan Urbánek Karel    25 let 
paní Zedníčková Renata  40 let     slečna Kaprasová Sára    20 let 
 
Přejeme všem oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
Zahrádkáři 
oznamují, že v únoru vznikl Spolek zahrádkářů Svijanský Újezd.  
Výbor plánuje schůzi na přelomu května a června, na které vás seznámíme s plánem činnosti 
Spolku. Termín upřesníme v květnovém zpravodaji. 
Se zánikem ČZS Svijanský Újezd bylo ukončeno i členství a bude tedy potřeba se znovu přihlásit. 
Přihlášení bude možné na této schůzi, nebo později na OÚ u p. Drahoňovské.  
Drobné občerstvení bude zajištěno. 
Těšíme se na vás. 
 
 
Ceník služeb za odvoz a odstranění komunálního odpadu 2025  
Připomínáme, že poplatek za psa byl splatný do 31. 3. 2025 a za komunální odpad je splatný do 
30. 4. 2025. Upřednostňujeme platbu bezhotovostně, tj na účet obce: 108757902/0300, V.S. = č.p. 
nebo č.ev. Pro bezhotovostní platbu můžete na OÚ využít platební terminál. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poplatky za komunální odpad se týkají všech vlastníků nemovitostí (i chalupářů). 

Minimální poplatek za rok činí 720,- Kč, lze to řešit formou zakoupení pytlů na komunální odpad 
120 l – 120,- Kč nebo 60 l – 60,- Kč. 

Vývoz jednou za měsíc bude vždy první čtvrtek v měsíci! 
 
Majitelé 1 psa zaplatí 100,- Kč, za 2 psy 250,- Kč a za 3 psy 400,- Kč. 
 
 

velikost 
nádoby   

četnost 
odvozu   cena 

cena 1x 
měsíc 

60 l   1x7   3 120,- 720,- 
60 l   1x14   1 560,-   
80 l   1x7   4 160,- 960,- 
80 l   1x14   2 080,-   
110 l   1x7   5 720,- 1 320,- 
110 l   1x14   2 860,-   
120 l   1x7   6 240,- 1 440,- 
120 l   1x14   3 120,-   
110 l   kombi   4 290,-   
120 l   kombi   4680,-   

 
       04/25 



Sběr nebezpečného odpadu 
provedou Severočeské komunální služby s.r.o. v neděli 4. 5. 2025 od 11:45 – 11:55 před budovou 
OÚ. 
Přijímány budou následující druhy odpadu: 
- Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, vč. olejových filtrů 
- Oleje a tuky 
- Absorpční činidla (znečištěný textilní materiál) 
- Barvy, lepidla a pryskyřice 
- Rozpouštědla 
- Kyseliny 
- Zásady (hydroxid) 
- Nepoužitá léčiva (léky) 
- Pesticidy (hnojiva) 
- Akumulátory, baterie, články a zářivky 
Vše musí být řádně označeno v uzavřených obalech a objemu a množství odpovídající 
provozu běžné domácnosti. 
Nebude přijímáno: 
- Elektro, stavební odpad, vč. eternitu, azbestu, asfaltu, omítek, lepidel, směsí apod. 
- Nebezpečné odpady vznikající při podnikatelské činnosti 
Nezapomeňte si přinést občanský průkaz! 
 

Hospůdka v Chaloupkách 
Vás srdečně zve v pátek 18. 4. a v sobotu 19.4. od 11:00 – 22:00 

a v neděli 20. 4. od 11:00 – 15:00 na 

 
Připravíme pro Vás sváteční menu na celý víkend. 

Na jídelním lístku najdete tradiční velikonoční jídla např.: jehněčí, kachny, 
hovězí líčka, svíčkovou, bramborový salát od naší babičky a další. 

V PÁTEK OD 17 hod. PRO VÁS ZAHRAJE ŽIVÁ HUDBA. 
Přijďte posedět, těšíme se na Vás. Telefon 603 791 123 

 
Májové oslavy 
Obecní úřad společně se Sborem dobrovolných hasičů ve Svijanském Újezdě pořádají Oslavy dne 
vítězství a ukončení II. světové války. 
Zahájení ve středu 7. května 2025 v 19:00 pietním aktem a položením kytice k pomníku padlých. 
Od pomníku povede lampiónový průvod  na hřiště, kde bude zapálena vatra a zahraje po celý 
večer dechová hudba Plechařinka z Bílé. Připraveno je bohaté občerstvení. 
 
1. MÁJ v Soběslavicích 
Ve čtvrtek 1. 5. od 14:00 jste srdečně zváni ke koupališti do Soběslavic. 
Oslavy budou spojeny s dětským dnem s hasičskou tématikou. 
K tanci a poslechu zahraje skupina SUNSET COUNTRY & FOLK. 
Prvomájový průvod vychází ve 13:30 od výrobny plastů. 
Občerstvení zajištěno, těšíme se na Vás. 
 

Děkuji všem hasičům, kteří nám pomohli vyčistit stráň ve směru na Soběslavice, velice si 
vážím Vaší pomoci! 

 
PŘEJEME VÁM KLIDNÉ A VESELÉ SVÁTKY JARA  

 
 


